
全建事発第 022 号 

令和 7 年 5 月 8 日 

各都道府県建設業協会会長 殿 

 

                  一般社団法人全国建設業協会 

会 長  今井 雅則  

〔公 印 省 略〕 

 

会員企業における倒産状況等調査結果（令和 7 年 1～3 月期）の送付について 

 

 平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、四半期ごとに調査をお願いしております、全建会員企業における倒産状

況等調査につきましては、ご多用のところご協力を賜り、誠にありがとうござい

ました。 

 この度、令和 7 年 1～3 月期の結果が別添の通りまとまりましたので、ご報告い

たします。 

 今後とも、調査へご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

【担当】事業部 八重樫 

TEL：03-3551-9396 

FAX：03-3555-3218 

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 


